

Tczew, dnia 27 grudnia 2018 roku

BP.0003.9.2018.PK

Szanowny Pan
Marek Modrzejewski
Przewodniczący
Rady Powiatu Tczewskiego

W odpowiedzi na Zapytanie w sprawie zindywidualizowanej ścieżki kształcenia - ciąg dalszy złożone przez Radnego Rady Powiatu Tczewskiego p. Piotra Odyę informuję, iż nie ma prawnej możliwości indywidualnego nauczania wszystkich przedmiotów w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia, w związku z czym nie ma możliwości przyznania [REDAKTOWANO] kolejnych godzin.

Do Starostwa Powiatowego w dniu 11 października 2018 r. wpłynęła prośba dyrektorki II Liceum Ogólnokształcącego w Tczewie p. Doroty Kościjańczuk o przyznanie 7 godzin w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia [REDAKTOWANO]. Wymieniona wyżej ścieżka pomocy psychologiczno-pedagogicznej określona została w opinii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tczewie, która na zespołach orzekających opiera się o wniosek dyrektora szkoły, złożony za zgodą rodziców lub pełnoletniego ucznia, uwzględniając zarówno stan zdrowia ucznia, jak i sytuację rodzinną. Opinia zobowiązuje dyrektora szkoły do zorganizowania pomocy w formie w niej wskazanej.

[REDAKTOWANO], która według cytowanej wcześniej Opinii może uczęszczać do szkoły, powinna realizować wszystkie zajęcia edukacyjne, w tym część zajęć wspólnie z oddziałem szkolnym, a część indywidualnie. Takie rozwiązanie wynika z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 roku w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach, którego art. 12 szczegółowo określa warunki przyznania pomocy w tej formie. Te zasady w przypadku [REDAKTOWANO] zostały zachowane i uczennica w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami realizuje obowiązek nauki.

Aby wszystkie zajęcia edukacyjne odbywały się indywidualnie [REDAKTOWANO] powinna wystąpić do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z wnioskiem o wydanie orzeczenia w sprawie potrzeby kształcenia indywidualnego.

Z poważaniem

STAROSTA

[REDAKTOWANO]

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Piotr Ody – Radny Rady Powiatu Tczewskiego
3. a/a

przebiegajacym w dniu 28.12.18r.